Networking / Switching / N&o gerenciavel

SW1816POE-GF-250-E

Carateristicas

e Switch PoE de secretéaria/parede/enrackavel e Até 250W de poténcia POE total

® 16 portas POE+ RJ45 10/100/1000 Mbps + 2 Portas e POE com sistema de prioridade
SFP Uplink 10/100/1000 Mbps

e Portas 1-16 suporta PoE+ 802.3af/at
e Até 30w por porta

® Plug & Play



Especificacbes

Interface 16 portas RJ45 10/100/1000Mbps + 2 SFP Uplink 10/100/1000Mbps

Caracteristicas PoE Portas 1-16 PoE+ 802.3af/at, até 30W por porta

Poténcia Total PoE Até 250W

Si a poténcia PoE total (250W) for insuficiente, o switch dar4 prioridade

istema Prioritario PoE N ~ . D ~ N,
sistema Prioritario Po a alimentagéo das portas PoE com a maior prioridade (néo configuravel)

Pinos de Energia PoE

Capacidade Switch

Taxa de transmissao

Jumbo Frame

Meméria Buffer

Tabela MAC

Proteccdo contra Raios

Alimentacéao

Temperatura de funcionamento

Humidade suportada em
funcionamento

Dimensdes

Peso liquido/bruto

1/2 (+), 3/6 (-)

52Gbps (ndo-bloqueio)

26.78Mpps

10K

4aM

8K

4KV

AC 100~240 V

-20°C-55°C

5%~90% Sem condensagdo

270 x 181 x 44.5mm

<1.7kg / <2.2kg



